et qu’aucun homme ne puisse acheter ou vendre, sauf celui qui avait la marque ou le nom de la 
bête, ou le nombre de son nom. Voici la sagesse. Laissez celui qui a de la compréhension compter le nombre de la 
bête: car c’est le nombre d’un homme ; et son nombre est six cent soixante-six. (666) 

Selon la Bible, la Bête avec 
l’aide de son faux prophète, 
attribueront à chaque homme 
et à chaque femme son 
propre nombre digitale de 
manière permanente, sans 
aucune possibilité de 
contrefaçon, de changement, 
de manipulation ou de 
falsification, car il fera partie